PROCESSO SELETIVO  INTERNO – EDITAL Nº  01 /2022

CLASSIF ICAÇÃO FINAL
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Processo Seletivo Interno – Edital nº 01/2022, para a Função de

Coordenador Pedagógico.

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL DE CANDIDATO INSCRITO COMO
PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD)

CARGO 157 - Coordenador Pedagógico

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0423000011 ANDREIA DE MORAES OLIVEIRA 452730314 105,50 1

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 157 - Coordenador Pedagógico

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0423000028 CRISTIANE RAMOS PEREIRA 295705607 125,00 1

0423000080 JORIVAN PEDRO COELHO TORRES 326154966 122,50 2

0423000134 SEVERINA JULIA DA SILVA 38.493.526.6 122,00 3

0423000126 ROBINSON LEITE DE LIMA DA SILVA 55.346.989-7 121,50 4

0423000043 ELBA SILVA DE MELO 408890204  117,50 5

0423000048 ELIDA PEREIRA CARLOS CHICONATO 192809283 116,50 6

0423000018 BRUNA GORGONHA DO NASCIMENTO 413026541 115,50 7

0423000139 SOLANGE MASSAE MASSUDA 199825026 115,50 8

0423000072 ISIS LAURA MASCHIO RONQUI 340343679 115,50 9

0423000019 BRUNA SUELEN DOS SANTOS FERMINO 480744890 114,50 10

0423000102 MARGARETE DE SOUZA MARQUES 346265253 113,00 11

0423000058 FLAVIA ROSANA SILVA DE FARIAS 41207800-4 112,50 12

0423000135 SILVIA CAMARGO DE ALBUQUERQUE MARTINEZ 181462357 111,50 13

0423000015 ARETUSA TATIANE CASSU ANDRADE 332327255 110,50 14

0423000055 FERNANDA TAIS DA SILVA BOTON 412764489 109,50 15

0423000119 PRISCILA DE JESUS PASSOS SILVA 427687536 109,00 16

0423000093 LUIZ MASATERU KOBATA 178393423 107,50 17

0423000144 VAGNER DE SOUSA OLIVEIRA 40823183-X 107,50 18

0423000082 JOSILANE FREIRE DA SILVA 34819854-1 107,00 19

0423000071 IRANIVA MARIA DOS SANTOS 386119624 106,50 20

0423000011 ANDREIA DE MORAES OLIVEIRA 452730314 105,50 21

0423000049 ELISÂNGELA DOS SANTOS DIAS 280219015 105,50 22

0423000113 NADGILA CRISTINA ANHAIA DE SOUZA 419973485 105,50 23

0423000066 GISLAINE TORQUATO DOS SANTOS 374452167 103,00 24

0423000061 FÚVIA DE SOUZA CARVALHO 3202734401 102,00 25

0423000118 PATRÍCIA MARTINS SILVEIRA 40615899-X 101,00 26

0423000112 MELISSA CRISTINE CUNHA BORGES 424894300 101,00 27

0423000123 RENATA MARQUES FIRMINO 274030779 100,50 28

0423000001 ALICE CRISTINA FERRÃO DOS SANTOS RAMOS 24977320x 99,50 29

0423000111 MARTA MELO PATRICIO DA SILVA 28391035-5 99,00 30

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO INTERNO – EDITAL Nº 01/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 157 - Coordenador Pedagógico (Continuação)

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0423000046 ELIANA CRISTINA BERNARDES DE ANDRADE 281678881 97,50 31

0423000057 FLÁVIA MIRANDA SILVA 294289380 97,00 32

0423000107 MARIA JOSE RODRIGUES 451899623 96,50 33

0423000074 IZA DO AMOR DIVINO 34798899-4 96,50 34

0423000008 ANA PAULA DE OLIVEIRA SANTANA 272678442 95,50 35

0423000040 EDNA FIRMINO MOREIRA 27682180-4 94,50 36

0423000038 DOUGLAS NORBERTO CARNEIRO 42.645.015-2 94,00 37

0423000104 MARIA DE FATIMA HENRIQUE DE MORAES 16282541 92,00 38

0423000109 MARIA LUISA AUGUSTO DOS SANTOS 43926033-4 90,00 39

0423000085 KEILA DIAS SOARES MARINHO 295161784 89,00 40

0423000124 RENATA TEODORO DA SILVA 425448435 88,00 41

0423000025 CINTIA DA SILVA LIMA LEITE CARLOS 441508583 86,00 42

0423000042 ELAINE NEIVA FERREIRA 334444081 86,00 43

0423000044 ELEN DE CASSIA DINIZ OLIVEIRA ATRAT RODOLFO 308591720 84,00 44

0423000047 ELIANI BUENO DE OLIVEIRA SATO 158839535 81,50 45

0423000106 MARIA DE FÁTIMA SOUZA SANTOS 201936926 79,00 46

0423000027 CLEIDE FERNANDA ROBERTO ALVES 299896547 78,00 47

0423000140 SUZI MARIA DA SILVA OLIVEIRA 280711360 77,00 48

0423000050 ENILCE CARDOSO SILVA 524541322 75,00 49

0423000146 VANESSA ARAUJO DE SANTANA DANTAS 50.807.600-6 67,50 50

0423000065 GISELE GARCIA BATISTA 249211154 67,50 51

Santana de Parnaíba/SP, 24 de junho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :